河北师范大学教务处文件

教〔2022〕 第 103 号

关于 2022-2023-1 学期辅修缴费、退修的通知

各教学单位：

根据学校工作安排，拟对 2020 级、2021 级辅修学生收取

2022-2023-1学期的辅修学费，现通知如下：

一、缴费信息

1.缴费范围：2020级、2021级本科学生 2022-2023-1学期所修读

的辅修课程。

2.缴费标准：80元/学分；

3.缴费时间：9 月 29 日-10 月 5 日；

4.缴费方式：由建设银行代收，请扫描二维码，输入本人学号即

可看到缴费金额及信息。

5.请各位同学在缴费前务必在教务系统内核对辅修课程明细，最

终确认无误后再进行缴费，避免出现误缴、多缴等情况。由于目前收

费平台技术水平限制，误缴、多缴退费将会十分漫长。若对缴费范围

有异议，请及时与辅修开办学院教学办公室联系，进一步核对相关信

息。

二、辅修退修流程

在规定缴费时间内未缴费者，视为自动退出辅修。一旦退出，将

不能再进行辅修学习。

请填写《河北师范大学本科生退修辅修学士学位申请表》，于 10

月 7 日前交行政楼 B217。逾期本学期不再办理退修手续。

联系人：苗老师 联系电话：80789716

附件：

1.缴费二维码

2.河北师范大学本科生退修辅修学士学位申请表

教 务 处

2022 年 9月 29日

发布岗位：人才培养 电话： 80789716 邮箱：kcjs@hebtu.edu.cn

附件 1：缴费二维码

附件 2： 河北师范大学本科生

退修辅修学士学位申请表

申请人信息

姓名： 性别： 学号：

主修院系名称： 主修专业：

联系电话：

退出修读辅

修专业信息
辅修院系名称： 辅修专业：

退出修读辅

修专业原因
申请人签字：

年 月 日

申请人声明

申请人保证所填“申请人信息”真实无误，“退出修读辅修专业信息”

的填选出自申请人意愿，并详知“河北师范大学辅修学士学位管理办法（试

行）”的内容。

申请人签字：
年 月 日

辅修院系

审批意见

意见：

主管领导签字：
（院系盖章）

年 月 日

教务处

审批意见

意见：

主管领导签字：
（盖章）

年 月 日

备注

说明：该申请表一式一份，交教务处留存。